
Juniorský batoh GRIZZLY-RM-1137/2

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 36.658333 Kč s DPH

Popis

Školní batoh značky Grizzly v army stylu. Juniorský batoh disponuje dvěma hlavními komorami a dalšími kapsami.
Jeho provedení je černé s hnědými prvky a detaily. Černý batoh pro děti potěší každého juniora, který oblibě zemité
barvy a má řadu sportovně moderní vzhled. Při vybírání batohu si dávejte pozor na funkčnost chbtového systému.
Stylový batoh má ergonomický tvarovaná záda, který je výhodou zejména při každodenním nošení. Batoh Grizzly je
ideální pro všechny milovníky vojenského stylu, do školy, na výlety, volný čas a běžné nošení. Neváhejte nad koupí
a objednejte si ho už dnes na našem e-shopu za nejlepší ceny!

Detaily produktu:

dvě přihrádky
velká kapsa na zip na čelní stěně
2 kapsy na přední kapsičce
2 boční kapsy s klapkami na suchý zip
vnitřní kapsa - pouzdro na tužku
měkké zpevněné madlo
ergonomický tvarovaná záda
pevný popruhy
rozměry: 42 x 31 x 24 cm
objem: 15,5 l
hmotnost: 0,92 kg

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


